
本工程已于2025年6月16日在平湖市林埭镇政府大院内邮政二楼204开标，经本工程评标委员会评定

，推荐河南基安建设集团有限公司等五家单位为中标候选人（见下表）,现予以公示。如有异议，请

于2025年6月17日---2025年6月19日，向招标人提出书面意见。

 

2025年6月17日

项 目 名 称
徐家埭片区城市有机更新工程——职工之家项目（填河及雨污水迁改）工

程

招 标 人 平湖市林埭镇村镇建设开发有限公司

项 目 规 模
徐家埭片区城市有机更新工程——职工之家项目（填河及雨污水迁改
）工程设计施工图范围内全部内容，以工程量清单为准。

招 标 方 式 公开招标 工程地点 位于平湖市林埭镇双庙社区

招 标 范 围

徐家埭片区城市有机更新工程——职工之家项目（填河及雨污水迁改
）工程图纸内污水接入工程。新建De250PE污水管约92m，De315PE污水管
约66m，750*750mm钢筋砼污水检查井5座；新建D800钢筋混凝土雨水管约
249m，D300钢筋混凝土雨水管约29m，新建1250*1250mm钢筋混凝土雨水
检查井8座，750*750mm钢筋砼雨水检查井1座，雨水排出口1座；新建驳
岸约16.4米；以及现状河浜清淤及回填。详见工程量清单。（以工程量
清单为准）。

中标候选人
河南基安建
设集团有限

公司

嘉兴市嘉汇
建设工程有
限公司

浙江广屿建
设有限公司

嘉兴义腾建
设有限公司

嘉兴景园园
林建设有限

公司

投标报价（元） 737604 737609 737613 737619 737961

企业资质
市政公用工
程施工总承
包二级

市政公用工
程施工总承
包二级

市政公用工
程施工总承
包二级

市政公用工
程施工总承
包二级

市政公用工
程施工总承
包二级

项目负责人 牛志鹏 韩凤 周兰芳 陶凯 唐魁

项目负责人资质
市政公用工
程二级建造

师

市政公用工
程二级建造

师

市政公用工
程二级建造

师

市政公用工
程二级建造

师

市政公用工
程二级建造

师

投标单位

杭州富裕建设有限公司、浙江昊翔建设有限公司、浙江亿佳建设有限公司、浙江
菱城建设集团有限公司、浙江湖州宏盈建设工程有限公司、浙江展江工程建设有
限公司、浙江长兴高创建设有限公司、浙江星荣建设有限公司、嘉兴市振宏建设
有限公司、浙江勤丰建设有限公司、嘉兴市滨海工程建设有限公司、平湖市鑫泰
环境工程有限公司、嘉兴世博建设有限公司、浙江健昇建设有限公司、嘉兴市红
兴建设工程有限公司、嘉兴市湾北鸿业建设工程有限公司、浙江巨江水电建设有
限公司、河南基安建设集团有限公司、嘉兴市嘉汇建设工程有限公司、浙江广屿
建设有限公司、嘉兴义腾建设有限公司、嘉兴景园园林建设有限公司、浙江路业
建设工程有限公司、浙江中凰建设有限公司、浙江铭翔建设有限公司、浙江鼎炎
建设有限公司、浙江长兴汇丰建设工程有限公司、嘉兴市宇辉建设工程有限公司
、嘉兴群兴建设有限公司、嘉兴市鄂楚建筑工程有限公司、浙江飞邦建设工程有
限公司、丽水亿诚建设有限公司、嘉兴毅腾建设工程有限公司、福建鼎庆建筑工
程有限公司、宁波恒邦建筑装饰工程有限公司、平湖先行园艺工程有限公司、浙
江东亿建设有限公司、浙江圣宇建设有限公司、嘉兴市中义建设有限公司、浙江
中闳建设有限公司、嘉兴市中亿建设有限公司、浙江佳岳建设有限公司

招标代理 欧邦工程管理集团有限公司


